
MATCHING OF THE STUDENTS 

HOST STUDENTS EMAILS GUEST STUDENTS 

Katarina Zupanc (F) katarina.zupanc@fmalgaja.si  HANDE TİRYAKİOĞLU 

Nejc Jelen (M) nejc.jelen@fmalgaja.si  BARAN DENİZ DOĞAN 

Nik Golej (M) nik.golej@fmalgaja.si  SELAHATTİN ATA SİNCE 

Alen Petek (M) alen.petek@fmalgaja.si  TOLGAHAN BORAN 

Anita Jahiri (F) anita.jahiri@fmalgaja.si  MEHLİKA SİNEM KAPUKAYA 

Nejc Rudež (M) nejc.rudez@fmalgaja.si  GRZEGORZ GÓRA (M) 

Maja Kovačić (F) maja.kovacic@fmalgaja.si  WERONİKA PYZİK (F) 

Sara Vehovar (F) 

 
sara.vehovar@fmalgaja.si  MARTYNA KUCHARCZYK (F) 

Zala Gazvoda (F) zala.gazvoda@fmalgaja.si  KLAUDİA SPYRKA (F) 

Urška Zgonec (F) 

 
urska.zgonec@fmalgaja.si  NATALİA GİERUT (F) 

Eva Gradišnik (F) eva.gradisnik@fmalgaja.si  NEİMA PADRÓN OROZCO (F) 

Jure Podgoršek (M) 

 
jure.podgorsek@fmalgaja.si  MOİSÉS ANTONİO PESTANO CASTRO (M) 

Luka Svetina (M) 

 
luka.svetina@fmalgaja.si  JOSÉ LEONARDO RAMOS CHİNEA (M) 

Tamara Podgoršek Tomažin (F) tamara.tomazin@fmalgaja.si  AURA MERCEDES BENÍTEZ LÓPEZ (F) 

Vid Turnšek (M) 

 
vid.turnsek@fmalgaja.si  ISAAC ASOREY RODRÍGUEZ (M) 

Tilen Zagajšek (M) 

 
tilen.zagajsek@fmalgaja.si  ADRİAN HERNANDEZ GONZALEZ (M) 

 Nejc Oset (M) 

 
matic.trobec@fmalgaja.si  VALENTİN PURTAN (M) 

Blaž Pavlič (M) 

 
blaz.pavlic@fmalgaja.si  GABRİEL DRĂNĂU (M) 

Neža Mastnak (F)  

 
neza.mastnak@fmalgaja.si  CLAUDİA COVACİU (F) 

Sara Palir Mavrič (F) 

 
sara.palirmavric@fmalgaja.si  OANA JURJ (F) 

Ana Kukovičič Ana.kukovicic@fmalgaja.si  MİHAELA CORSENȚİ (F) 

 

 


